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
após receber sinalização 
vertical e horizontal.

“Além da conexão com 
a Ângelo Moreira e a Gua-
nabara, que vai agilizar o 
trânsito, também faremos o 
recapeamento da marginal 
e a pavimentação do trecho 
lateral ao Centro Diocesa-
no, para completar o servi-
ço e facilitar o acesso dos 
motoristas”, acrescentou 
o prefeito Celso Pozzobom.



Umuarama Ilustradowww.ILUSTRADO.com.brUMUARAMA, DOMINGO E SEGUNDA-FEIRA, 24 e 25 de Novembro de 2019B2

Cidade editoria@ilustrado.com.br

IIumuarama

Iniciado recape de ruas 
nos jardins Aratimbó, 
América e Harmonia
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R$ 280.000,00 – PROX. AO COLÉ-
GIO  INDIRA GHANDI, AV. SÃO PAULO S/N 
-  ZONA 04 - Área 280,00 m², (frente 8,00 m² fundo 35,00 m²), 
Imóvel sem benfeitoria, com ótima localização. Próximo a colé-
gio, supermercado, academia, posto de combustível, igreja. + 
Detalhes: Plantão (44)9 9.9995-2111  ou digite o cód. 1064 em 
www.aldemirimoveis.com.br

R$ 220.000,00 – PROX. A UOPECCAN - R. LAURINE ABOU 
RAHAL CARDOSO, s/n° – PQ. RES. MONTE LIBANO - Lt. 09, 
Qd. 10, Área 505,00 m², (20,20 m x 25,00 m), topografi a plana, 
lote de esquina. + Detalhes: Plantão (44)9 9911-5353 (OI) ou 
digite o cód. 447 em www.aldemirimoveis.com.br

R$ 120.000,00 – PROXIMO ESCOLA MUNICIPAL SÃO FRAN-
CISCO DE ASSIS – RUA JAÇANÃ, 2827 – PQ ALPHAVILLE 
1 – Área 259,20 m², (frente 10,80 m² x 24,00 m²) – Imóvel sem 
benfeitoria, topografi a plana com ótima localização + Detalhes: 
Plantão (44)3056-5555  ou digite o cód. 1123  em www.alde-
mirimoveis.com.br

R$ 110.000,00 – PROX. IGREJA CATEDRAL DO DIVINO 
ESPIRITO SANTO - R. PAUL TERCY HARRIS, s/n° – ZONA 
07 - Área residencial tranquila, de fácil acesso muito próxima ao 
centro, Topografi a plana e sem demais benfeitorias - Dimensões 
de 8,75 m x 30,00 m.+ Detalhes: Plantão (44)9 9911-5353 (OI) 
ou digite o cód. 1100 em www.aldemirimoveis.com.br

R$ 80.000,00 – PROX. NOVA RODOVIARIA – R. PROJETADA 
A, s/n° – PQ. METROPOLITANO – Lt. 41, Qd.15, Área 220,00 
m², (10,00 m x 22,00 m) - Topografi a plana. + Detalhes: Plantão 
(44)9 9995-2111 (TIM)  ou digite o cód. 549 em www.aldemi-
rimoveis.com.br

R$ 65.000,00 - PROX. NOVO SHOPING - R. JOÃO BORSA-
TTO  s/n°. – PQ METROPOLITANO – Á. T. 220,00 m² (10,00 
m² x 22,00 m²) topografi a plana, sem benfeitorias + Detalhes: 
Plantão (44)9 9911-5353 (OI) ou digite o cód. 1078 em www.
aldemirimoveis.com.br

RESIDÊNCIA

R$ 360.000,00 – PROX. COLÉGIO GLOBAL – RUA CAMBURIU 
- 2570 – JARDIM GLOBAL - À. Ter. 278,65 m², À. Constr. Aprox. 
97,82 m² - Suíte, 02 qtos, sala , cozinha c/ armários planejados , 
bwc social, lav. e garagem. + Detalhes: Plantão (44)9 9995-2111 
(TIM) ou digite o cód. 1072 em www.aldemirimoveis.com.br

R$ 280.000,00 – PROX. NOVO PATIO PREFEITURA – R. 
JEFERSON ARLINDO FUENTE ROMERO, 6441 – JD ATLAN-
TICO - Alv/Laje – 02 suite, 01 q, sala,  coz., Bwc soc., A. serv. 
e gar. + Detalhes: (44)9 9911 5353(OI) ou digite cód. 918 em 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 210.000,00 – PRÓX. GARAGEM DA PREFEITURA – COND. 
RECANTO DA SERRA - PROLONG. R. PIRAPÓ, 3738 - Alv/
Laje – suíte, 02 qtos, sala,  coz., Bwc soc., A. serv. e gar. 
+ Detalhes: (44)9 9911-5353  ou digite cód. 1041  em www.
aldemirimoveis.com.br

R$ 210.000,00 – PRÓX. AO MERCADO PLANALTO/ PÇA AN-
CHIETA – R. IRATI, 3325 –ZONA V – Residência mista para 
desmanche + Detalhes: (44)9 9995-2111  ou digite cód. 1042  
em www.aldemirimoveis.com.br

TERRENOS
VENDAS

R$ 1.250,00 – PROX. HARMONIA CLUBE CAMPO - ED. RES. 
SOLAR DAS PALMEIRAS 2 – R. JOSE DIAS LOPES, 4445 – JD 
BANDEIRANTES – À. Aprox. Priv. 90,00 m² - Suíte, 2 Quart., Sala 
estar/jantar, Coz., A. serviço, Bwc soc. e 02 vagas de garagem. - 
(Cond. Vlr/Aprox. R$ 460,00 – Incluso água e gás ) +  Detalhes: 
(44)3056-5555/9.9844-3338  ou digite cód. 1092 em nosso site 
www. aldemirimoveis.com.br

R$ 1.200,00 - PROX. UNIPAR CAMPUS 3 – ZONA 02 – ED. 
VILLAGIO DI ROMA - R. SANTA CATARINA, 3585 – APTO 
MOBILIADO – À. Priv. 65,92 m²; suíte, 02 qts, sala, coz., A. serv., 
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